

Demande de proposition 87055-15-0084
Pour le service et l'entretien du système OnGuard de Lenel
et du système de surveillance vidéo en circuit fermé (SSVCF)
Questions et réponses – Ensemble n° 4

Question 1:

À partir de l'information fournie précédemment, nous croyons qu'il manque de l'information, tel que la quantité de contacts de portes, et les détecteurs de mouvement par site.

Réponse 1:

L'information demandée peut facilement être déduite à partir de l'information précédemment fournie.

Question 2:

Pour le contrôle d'accès, est-ce qu'un logiciel gère tous les sites via le réseau, ou y a-t-il un logiciel par site?

Réponse 2:

Un logiciel installé à Ottawa gère tous les sites.